Pág. 1072
dori54r2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4088,de 13 de março de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

Oefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasAtribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Ast.lº - Designar o(a) servidor(a) Angelo Zago Junior, efetivo no cargo deArtificie Especializado, para atuar como Fiscal da Ata de Registro de Preços nº, 012/2025,firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa CONSÓRCIO NOREE ILUMINAÇÃO.
Avt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 13 de março de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORFERREIRA DZa 1509035 esa
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Datade PublicaçãoDa P.M.M.

Em, 13/03/2025,

NTE ATO FOI arixa
FEITURA MUNIC,

ÂNDIA ESPÍRITO
na

DE uaiAssinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZ2I 073.22.»MUNICIPIO DE MARILÂNDIA
13/03/2025 12:36:05

Jordana Astore Cellir
Coordenadora de Protocolo Ger
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR LÃ

CEENENCEOAPRE)GAARA PUNCIPAS DE HRLDIAms —|
+

Fiscal do Contrato

Ciente em 13/03/2025.

—
SP

Rua Ângela Savergini, 95 “CEP 25735-000 = Manlândia TESTelefone: (27) 3724-2964 - Pas: (27) 3724-1098E-mail; administracao &marilandia es gov br

SERVIDOR

Fabiana Croskopp Bastos
chefe do Setor Legislativo

=

página

SZ02)L

80000

«N

eua

SEL

LNIOGLEZ

:SNÉNO

147106

6

EUR

sy

:essaoy

“eua

opeussy

escepesragia-noe-goz-